
   

Střední škola 
hospodářská a lesnická 
Frýdlant 

   

 k A ' 

  

 

UMI,árw.bn.At.j..T4 dS!Jl 1IIdť9i) Lid 

Střední škola hospodářská a lesnická, Frýdlant,  Bělíkova 1387, příspěvková organl2ace 

Bělíkova 1387, 46401 Frýdlant 

K1JPNI SMLOUVA 

Č. 26/2025 

Vozidlo pro autoškolu" 

uzavřená v souladu * 2079 a násl. zákona č, 89/2012 Sb., občanský zákoníku, ve znění 

pozdějších předpisů 

 

Účastníci smlouvy 

1.1. Objednatel: 

sídlo: 
zastoupený: 

ič: 
Bankovní spojení: 

e-mail: 

telefon:  

Střední škola hospodářski a lesnická, Frýdlant, Bělíkova 1387, 

příspěvková organizace 

Bělíkova 1387, 464 01 Frýdlant 
ředitelem 

00082554 

(dále Jen „kupující") 

1.2. Dodavatel: 

PSC, sídlo: 

zapsaný: 

7toupený: 

IČ: 

DIČ: 

Bankovní spojení:  

Autotrend spol. s.r.o. 

České mládeže 1101, 463 12 Liberec 

C 559 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem 
-. 

ednat1em 

41324838 

CZ4 1324838 

ve věcech smluvních oprávněn kjednání: - jednatel 

(dále jen »prodávající") 

(kupující a prodávající, dále spoiečně také jen jako „Častníci smlouvy" nebo také jeti »smluvní 

strany") 

I. Úvodní ustanovení 

1.1 Tato smlouva je uzavřena na základě výsledku výběrového řízení k veřejné zakázce malého 

rozsahu s aázvcm »Nákup vozidla pro autoškolu", dle VZMR/SŠHL/4/15/2025 (dále jen 

„veřejná zakázka"), ve které byla nabídka prodávajícího vybrána jako ekonomicky 

nejvýhodnější. 

L 

    
tel.: 482 428 861, 778 736 833 
www,strednIskolatiydlan cz 
e-mail: fnfo@sshlfrydlant.cz -1-

 

 



fl. Přcdmět smlouvy 
2.1 Prodávající se touto smlouvou zavazuje a podmínek stanovených touto smlouvou kupujícímu 

dodat vozidlo pro výuku Aš. 

2.2 Kupující se zavazuje za řádně a včas dodané zboží uhradit prodávajícímu kupní cenu sjednanou 
v této smlouvě. 

UL Cena Iněn( 

3.1. Smluvní strany si sjednávají, že kupní cena zboží dodávaného prodávajícím kupujícímu na 
základě této smlouvy, bude stanovena za ceny individuálně dohodnuté s kupujícím dle VZtviR 
SšHIJ4/15t2025 — příloha Č. 1/cena bez DPH 350.579,50 KČ, DPH 21% činí 73.621,70 KČ, 
celková cena 424.201,20 KČ. 

IV. Termín a místo plnění 

4.1. Prodávající se zavazuje dodávat zboží kupujícímu nejpozději do I měsíce od účinnosti smlouvy. 

4.2. Místo dodáni zboží: Střední škola hospodářská a lesnická, Bělíkova 1387, Frýdlant 

V. Plntebnf odm(nkv 

5.1. Prodávající vystaví na dodané zboží jednu fakturu, ke které bude přiložen dodací list Či předávací 
protokol podepsaný za kupujícího oprávněnou osobou uvedenou v Čl 1V. odst. 2. Faktura 
prodávajícího musí odpovídat svou povahou pojmu účetního dokladu podle 11 zákona Č. 
563/1991 Sb., o účetnictví, v platném znění a musí splňovat náležitosti obsažené v * 28 zákona 
Č. 235t2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů občanského zákoníku, 
ve znění pozdějších předpisů. Prodávající předkládá kupuj ícfmu fakturu ve dvou vyhotoveních. 

5.2. Faktura je splatná do 30-ti dnů od jejího doručení kupujícímu. Obě smluvní stany se dohodly, 
že povinnost úhrady je splněna okamžikem, kdy byla Částka odpovídající kupní ceně uvedené 
v Č. Hl. této smlouvy odepsána z účtu kupujícího. 

5.3, Pokud faktura neobsahuje všechny náležitosti dle * 28 odst. 2 zákona Č. 235/2004 Sb. o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a smlouvou stanovené náležitosti, je objednatel 
oprávněn ji do data splatnosti vrátit zpČt k doplnění či opravě, aniž se tak dostane do prodlení. 
Lhůta splatnosti počíná běžet 7.flOVU od opČtovného doručení náležitě doplněného Či opraveného 
dokladu. 

5.4. Prodávající prohlašuje, že na zboží neváznou práva třetích osob. 

VI. Podstatné porušení smlouvy 

6.1. Prodlení s předáním předmětu koupě déle než 20 kalendářních dnů po uplynutí termínu plněni 
stanoveného v příslušné objednávce Či zakázkovém listu, vady zboží 

6.2. Nedodržení data splatnosti ani do 14-ti kalendářních dnů po uplynutí splatnosti příslušné faktury. 

VII. Záruka 

7.1. Prodávající prohlašuje, že zboží bude v souladu s platnými teclmologickými podmínkami a 
technickými normami v jakosti 1. 

tel.: 482 428 861, 778 736 833 
ww.strednl-skola-frydlantcz 
e-mali: lnh*sshlftydlant.cz 

-2-

 



7.2. Prodávající poskytuje na zboží záruku za jakost a odpovídá za jeho vady, pokud se projeví 

v záruční době. 

7.3. Záruční doba na předmět plnění dle Č. II této smlouvy je 60 měsíců nebo 100 000km od převzetí 

díla či zboží kupujícím. 

7.4. Záruka se nevztahue na závady vzniklé neodborným a nedbalým zacházením nebo zásahem ze 

strany kupujícího. Rovněž tak se nevztahuje na závady způsobené vyšší mocí. 

7.5. Kupující uplatňuje práva ze záruky a nároky z vad díla fortnou reklamace u prodávajícího na 

emailové adrese J - 

VIII. Další ujednání 

8.1, Vztahy mezi kupu,jícíin a prodávajícím neupravené touto smlouvou se ve smyslu 261 odst. 2 

obchodního zákoníku, budou řídit obchodním zákoníkem. 

8.2. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými a očíslovaným dodatky. 

8.3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jedno vyhotovení obdrží kupující a 

jedno vyhotovení prodávající. 

8.4. Dodavatel bere na vědomí, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50.000,-Kč bez DPH 

včetně dohod, na základě kterých se tyto smlouvy mění, nahrazují nebo ruší, zveřejni objednatel 

v registru smluv zřízeném jako informační systém veřejné správy na záldadě zákona Č. 340/2021 

Sb., o registru smluv. Dodavatel výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva včetně případných 

dohod o její změně, nahrazení nebo zrušení byly v plném rozsahu v registru smluv 

objednavatelem zveřj něny. 
Příloha Č. 1: Cenová nabídka 

Ve Frýdlantě dne 19.5.2025 V  dne  

Za kupujfcího 

  

 

 

   

tet: 482 428 861, 778 736 833 
www.stredni-skola-frydlant.cz 
e-mail tnfo@sshlírydlant.cz 

 

  

-3-

 



!iKDDA 
CENOVÁ NABÍDKA VOZIDLA ŠKODA (kopie) 

Nabfdka cd společnostb ÁUTOTREND,spol. s.r.o., Liberec 25 

Pro zákazníka: Střední škola hospodářská a lesnická,Frýdlant,příspěvkoVá organizace 

Číslo nabídky: 108264/v.1 ze dne 05.05202513:2019 s platností do 27.12.2024 0:00:00. 

Základní specifikace Vašeho vozu 

Model 

Fabia Selection 1,0 TSI 70 kW 5-stup. mech. 

Kád modelu 

PJ3DJ4 

Barva 

K4K4NO, Modrá Energy, Int: Loft 

Kombinovaná hodnota spotřeby a CO2 

Cenová specifikace Vašeho vozu Cena bez DPH Cena sDPH 

zékladnl model 

Fabia Selection 1,0 TSI 70 kW 5-stup. mech. 

Výbava ze sériové produkce výrobce 

 355 28900 Kč 429 89969 Kč 

 
3223,00 KČ 3899,83 Kč 

PJA Rezervní kolo (plnohodnotné) s příslušenstvím 

PTZ Tažné zařízeni odnímatelné  14 79300 Kč 17 899,53 Kč 

W6H Selection   0,00 Kč 0,00 Kč 

  

 

 
K4K4 Modrá Energy   0,00 Kč 0,00 Kč 

   
Doplňková výbava na základě dodatečně objednávky 

VAS Služba Škoda prodloužená záruka na 5 let, do 100 000 km  743800 Kč 8999,98 Kč 

VOK Příprava pro služby ŠKODA Connect řvi 0,00 Kč 000 Kč 

Druhé pedály pro učitele autoškoly 19834,71 Kč 24000,00 Kč 

12V do zavazadlového prostrou 3305,79 Kč 4000,01 Kč 

Celková ceníková cena Vašeho vozu 403 883,50 Kč 488 699,04 Kč 

Slevy a vyrov. ceny 

sleva "V' -53 304,00 Kč -64 497,84 Kč 

Celková sleva na vozidlo vč. mimořádných výbav: -53 304,00 Kč -64 497,84 Kč 

Celková cena za vozidlo (vč. výbav, příslušenství a slev) 350 579,50 Kč 424 201,20 Kč  

Celková korekce ceny (splátky, protiúčet apod.) 0,00 Kč 

Kontakt 

Nabídku vystavil 

Jan Kovařík (390), 602657163, jan.kovarik@ailtotrefldliberec.cZ 

Pro zákazníka: 

Střední škola hospodářská a lesnická,Frýdlant,příSPěVkOvá organizace, Bělikova 1387,46401, Frýdlant, 739454867, 

durdisova.vladka@leshej.cz  

Předpokládaný termín dodání 

AUTOTREND,Sp0l. s.r.o. 

České Mládeže 1101,46312, Liberec 25, Telefon 462429816 

iČ 41324838, DIČ CZ41324838 

Stránka 1z4 



CENOVÁ NABÍDKA VOZIDLA ŠKODA (kopie) 
EKDDA 

Nabídka od společnosti: AUTOTREND,spol. s.r.o., Liberec 25 
Pro zákazníka Střední škota hospodářská a lesnická,Frýdtantpříspěvková organizace 
Číslo nabídky: 108264/vi ze dne 05.05202513:20:19 s platností do 27.12.2024 0:00:00. 

Více informací 

Poznámka 

Všeobecné podminky 

Tato nabídka je založena na konfiguraci vozidla č. X000578627. Detailní informace o této konfiguraci naleznete v 
CarConfiguratoru na stránkách Skoda Auto. 
Základnívýbava modelu vozidla a jeho technické údaje  

Model 

PJ3DJ4, Fabia Selection 1,0 TSI 70 kW 5-stup. mech. 
K4K4NQ, Modrá Energy, nt: Loft  

Základnf výbava 

lAS Elektronický program stabilĺty (ESP) 

1G8 Sada na opravu pneumatik 

1PA Šrouby kota standardní 

lSD Přídavná spodní ochrana pohonné jednotky 

2W6 Uzávěr palivové nádrže 

3L3 Výškově nastavitelné sedadlo řidiče a spolujezdce  

3NZ Zadní sedadlo nedělené, opěradlo dělené sklopné  

3S4 Příprava pro nosič zavazadel 

3ZU Tříbodové automatické bezpečnostní pásy zadní 
vnější se štítkem ECE 

4GS Čelní okno, tepelně izolační sklo 

4KC Tónovaná skla - boční okna a zadní okno z tepelně 
izolačního skla 

4R4 Elektrické ovládání oken vpředu a vzadu 

4X3 Boční airbag vpředu, S hlavovým airbagem 

5J9 Zadní spoiler 

6A0 Bez hasicího přístroje 

611 Asistent udržování jízdního pruhu (Lane Assist) 

6KL Mřížka chladiče 

6XD Vnějšl zpětná zrcátka, elektricky nastavitelná, 
vyhřívaná - lakovaná v barvě vozu (pro MC černě 
lakovaná) 

AUTOTREND,spo. s.r.o. 

České Mládeže 1101,46312, LIberec 25, Telefon 482429816 
lČ 41324838, DIČ CZ41324838 

Stránka 2z4 

1Cl Odolnost proti mrazu do -25 °C Tolerance do -30 °C 

1KA Bubnové brzdy zadní 

ISO Bez sady nářadí a zvedáku vozu 

2V5 Kabinový vzduchový filtr s aktivním uhlím 

3D2 Středová konzola 

3N6 Upínací přípravek v zavazadlovém prostoru 

3Q6 Třetí hlavová opěrka vzadu 

3U4 Kryt zavazadlového prostoru 

4A3 Vyhřívání předních sedadel 

417 Startování tlačítkem 

4L2 Vnitřní zpětné zrcátko se zatmavováním 

4UF Airbag na straně řidiče a spolujezdce s deaktivací 
airbagu na str. spolujezdce, bez kolenního airbagu 

4Z1 Schránka před spolujezdcem standardní 

5ZF Opěrky hlavy vpředu 

6E3 Střední Joketnĺ opěrka vpředu 

6K2 Front Assist - s upozorněním a zabržděním při 
hrozící kolizi s vozidly, chodci a cyklisty  

6M6 Systém pro zabezpečení nákladu Včetně nákupní 
sítě 

7AA Elektronicky imobilizér 



SKDDA 
CENOVÁ NABÍDKA VOZIDLA ŠKODA (kopie) 

Nabídka od společnosti: AUTOTRENDspol. s.r.o., Liberec 25 

Pro zákazníka: Střední škola hospodářská a Iesnícká,Frýdlant,příspěvková organizace 

Číslo nabídky: 108264/vl ze dne 05.05.2025 13:20:19 s platnosti do 27.12.2024 0:00:00. 

7J1 Virtuální kokpit mini 8'  7K1 Kontrola tlaku v pneumatikách   
7L6 Systém start-stop s rekuperací  7N2 Držák na brýle   
7P4 Bederní opěra, ručně nastavitelná, v opěradlech 7X1 Parkovací senzory vzadu 

předních sedadel 

BIT LED hlavní světlomety  8K3 Funkce Coming Horne a Leaving Horne      
8Ml Stěrač zadního okna s ostřikovačem a stupňovým 8N8 Světelný senzor 

intervalem stĺrání 

9O1 Regulace sklonu světlometů 

 

BRE 4 reproduktory 

BWB Přední mlhové světlomety  

8QL Klíček pro systém zamykání s dálkovým ovládáním  

8T6 Tem pomat s omezovačem rychlosti 

BZB Anténa pouze pro příjem FM 

9AB Klimatizace s mechanickou regulací 9E1 Osvětlení zavazadlového prostoru 

9P9 Kontrola zapnutí bezpečnostního pásu, el. kontakt v 9ZX Bluetooth 

zámku, rozšířená bezpečnostní výbava 

EL2 Příprava pro služby ŠKODA Connect M EM2 Rozpoznání únavy řidiče 

ISU lafotainment Media 8' N0B Potah sedadel - látka 

NS3 Deštník ve dveřích řidiče QG1 Prodloužení intervalu údržby 

QV3 DAB - digitální radiopříjem U9B 2x USB-C vpředu (datové) 

UG1 Asistent rozjezdu do kopce 0NB Sada nápisů v základním provedení 

aPC Zadní díl výfuku (standardní) 1NJ Celoplošné kryty kol CALIST0 15' 

2JG Náraznlky v barvě vozidla 401 Ocelová kola Calisto 5,53 xIS  

5JB Vnější zrcátko na straně řidiče konvexní, na straně 6FF Kryt vnějšího zpětného zrcátka a různé nástavbové 

spoÍujezdce konvexní díly v barvě vozidla 

390 Pneumatiky 185/65 R15 88H se 
superoptimalizovaným valivým odporem generace 2 

CID Vkládané koberečky vpředu a vzadu 

 
2ZA Multifunkční kožený volant 5MB Dekorační vložky 

6LB Ofukovače 6PC Madlo ruční brzdy kožené 

6O2 Kožená hlavice řadící páky 7M5 Prahy dveří bez ochranné fólIe 

Q1A Normální sedadla vpředu QBF Spodní dekorační vložky 

QJ1 Chromový paket VF0 Pedálové ústrojí 'standardní  

CCA Převis zadní, krátký 0A2 4dveřové provedení 

CAR Stabilizátor přední  0Bl Rozvor      
0EM Rozlišení zástavby pro převodovku 'MO 200' --díly 0FA Výrobní pro 

vozidla --

 

Technické údaje 

AUTOTREND,spol. s.r.o. 

České Mládeže 1101, 46312, Liberec 25, Telefon 482429816 

ič 41324838, DIČ CZ41324838 

Stránka 3z4 



CENOVÁ NABÍDKA VOZIDLA ŠKODA (kopie) 
SKDDA 

Nabídka od společnosti: AUTOTREND,spol. s.r.o., Liberec 25 
Pro zákazníka: Střední škota hospodářská a lesnická,Frýdlant,přfspévková organizace 
Číslo nabídky: 108264/v.1 ze dne 05.05.2025 13:20:19 s platností do 27.12.2024 0:00:00. 

Délka: 4 108 mm 

Výška: 1482 mni 

Rozchod vpředu/vzadu: 1527/1 509 mm 

Objem zavazadlového prostoru min. / max.: 3801/ 
1.190 I 

Palivo: petrol 

Objem motoru: 999 

Zdvih: 76400 mm 

Max. točivý moment: 175 Nm / 1600- 3500 1/min 

Kompresní poměr: 11,4 +1- 0,2 

Pohotovostní hmotnost s řidičem min.: 1159 kg 

Celková hmotnost: 1 610 kg 

Brzděný přívěs při stoupání 12%: 1 000 kg 

Nebrzděný přívěs: 570 kg 

Maximálnl rychlost: 190 km/h 

Objem palivové nádrže: 40,000 I 

Particulate matter (PM): 0,100 mg/km 

Metodika výpočtu CO2: B  

Šířka: 1780 mm 

Rozvor: 2 552 mm 

Poloměr otáčení: 9,900 m 

Karoserie: Hatchback 

Počet válců: 3 in line 

Vrtání: 74,500 mm 

Max. výkon: 70,000 kW 

Převodovka: manual 

Exhalační norma: EURO 6 EB 

Pohotovostní hmotnost s řidičem max.: 1 244 kg 

Užitečná hmotnost s řidičem: 441,000 - 522,000 kg 

Max. svislé zatížení pro tažné zařízeni: 75 kg 

Jízdní souprava: 2 610 kg 

Zrychlenĺ 0-100 km/h: 10,700 s 

Stickoxiden (NOx): 14,300 mg/km 

ParticIe number: 7,700 km?? 

Test area:: 

 

AUTOTREND,spol s.r.o. 

České Mládeže 1101,46312, Liberec 25, Telefon 482429816 
ič 41324838, DIČ C241324838 

Stránka 4 4 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7

